
NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ
V PLATNOSTI DO 17. 10. 2023
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Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
• do vyprodání zásob

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 26,84 Kč   
• 1 l = 53,67 Kč 
▼ 161 Kč (0 %)*Božkov Tradiční

• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Albert 
Čerstvá vejce M
• 30 ks  
• 1 ks = 2,33 Kč 
• do vyprodání zásob

Cukr bílý krupice
• 1 kg  
• do vyprodání zásob
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks   
cena 119,90 Kč
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.  Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert  
Plenky
• Maxi 54 ks  
• 1 ks = 3,69 Kč Akce /  
3,32 Kč Aplikace  
• v nabídce další velikosti 
▼ 179 Kč (0 %)*

Svijanský Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 21 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (-3 %)*

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g  
• 1 kg = 448,34 Kč Akce / 
398,34 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 269 Kč (-11 %)*

Banány Premium
• 1 kg

Flora
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva  
• 1 kg
▼ 319 Kč (-60 %)*
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Od 11. 10. do 17. 10. 2023 www.albert.cz
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 79,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč (-11 %)*

Jägermeister
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč
▼ 259 Kč (0 %)*

Madeta Jihočeský 
eidam 30% plátky
• 100 g

Korunní
• přírodní  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (-8 %)*

Activia 
Jogurtový nápoj
• 280 g  
• 100 g = 7,11 Kč 
• vybrané druhy

Braník 11
• světlý ležák • 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč ▼ 39,90 Kč (0 %)*

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13 Kč • vybrané druhy

Popstar Tea
• 0,5 l  
• 1 l = 69,80 Kč

Poctivá  
šunka  
od kosti
• nejvyšší 
 jakost  
• 100 g

Mozzarella
• 100 g

Florian Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč  
• vybrané druhy

Zlaté sušenky
• 160–220 g  
• 100 g od 14,96 Kč Akce / 
 11,32 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 36,90 Kč (-32 %)*

Hellmann's  
855 ml 
• 100 ml = 11,69 Kč 
• vybrané druhy 
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PLATÍ OD 11. 10. DO 7. 11. 2023.MĚSÍCEHIT

LE PŠ Í 
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
**Tato nabídka platí od 11. 10. do 24. 10. 2023.

Bref WC blok  
Power aktiv** 
• 6× 50 g  
• 100 g = 39,97 Kč  
• vybrané druhy
▼ 249 Kč (-51 %)*

Listerine  
Ústní voda**
• 500 ml 
• 1 l = 199,80 Kč Akce / 
159,80 Kč Aplikace
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Purina ONE  
Granule  
pro kočky
• 800 g • 100 g = 12,48 Kč  
• různé druhy
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

Persil  
Prací gel**
• 88 dávek  
• 1 dávka  
= 4,90 Kč  
• vybrané 
 druhy
▼ 429 Kč (0 %)*

Felix Fantastic Multipack
• 44× 85 g • 100 g = 9,77 Kč • různé druhy 
▼ 349 Kč (-2 %)*

Jar Platinum  
Tablety  
do myčky**
• 140 ks  
• 1 ks = 4,64 Kč  
• vybrané druhy
▼ 699 Kč (-7 %)*

Sodastream TERRA BLACK  
ICE TEA Megapack
•  1× výrobník TERRA černý
•  1× QuickConnect bombička CO

2
  

až pro 80 l
•  1× láhev FUSE v designu ICE TEA  

o objemu 1 l v černé barvě
•  1× příchuť ledový čaj broskev  

o objemu 500 ml
▼ 2199 Kč (-18 %)*

Coccolino  
Aviváž
• 72 dávek  
• 1 dávka = 1,39 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Jar  
Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 77,72 Kč Akce /  
72,17 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*
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SUPER CENA

 10 90

16,90  - 35

SUPER CENA
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
Nabídka na této dvoustraně platí od 11. 10. do 24. 10. 2023.

Budweiser  
Budvar original 
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 18,90 Kč (0 %)*

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Klášter 11 
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 19,90 Kč (-35 %)*

Samson 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 18,90 Kč (-37 %)*

Radegast Temně hořká 12 
• polotmavý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Rychtář 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 18,90 Kč (-37 %)*

Velkopopovický Kozel 
Mistrův ležák
• světlý ležák• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Radegast Ratar
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 15,90 Kč (-6 %)*

Radegast ROG IPA
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 25,90 Kč (-23 %)*

Krušovice Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 15,90 Kč (-31 %)*

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*4



PIVNÍ FESTIVAL

SUPER CENA

 130 90

165r  - 20

SUPER CENA

 14 90

19,90  - 25

SUPER CENA

 17 90

23,90  - 25

SUPER CENA

 84 90

117r  - 27

SUPER CENA

 17 90

23,90  - 25

SUPER CENA

 15 90

20,90  - 23

SUPER CENA

 17 90

23,90  - 25

SUPER CENA

 15 90

20,90  - 23
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23,90
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 14 90
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SUPER CENA - 28
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49,90
SUPER CENA - 40

SUPER CENA
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22,90  - 26

SUPER CENA

 22 90

30,90  - 25

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pilsner Urquell  
6pack 
• světlý ležák  
• 6× 330 ml 
• 100 ml = 6,62 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 130,90 Kč (0 %)*

Gambrinus  
Originál 10 
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 20,90 Kč (-28 %)*

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 23,90 Kč (-25 %)*

Gambrinus  
Originál 10  
6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 14,15 Kč  
• 1 l = 28,30 Kč
▼ 79,90 Kč (7 %)*

Zlatý   
Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Zlatopramen 11
• světlý ležák  
• 1,5 l• 1 l = 19,94 Kč  
• 0,5 l = 9,97 Kč
▼ 32,90 Kč (-9 %)*

Ostravar 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 23,90 Kč (-25 %)*

Starobrno  
Medium,  
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Mustang 
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 16,90 Kč (6 %)*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l• 1 l = 31,80 Kč
▼ 20,90 Kč (-23 %)*

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Budvar 33, Budweiser  
Budvar Original
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 45,80 Kč
▼ 21,90 Kč (5 %)*
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Nabídka z minipivovarů Lucky Bastard, Moravia, Pivovar Znojmo, Libertas, Pivovar Proud, Permon Gwern.
Širší nabídku českých minipivovarů naleznete ve vybraných hypermarketech a supermarketech Albert. 

LOGO 2020
NABÍDKA NOVÝCH MINIPIVOVARŮ VE VYBRANÝCH HYPERMARKETECH  

A SUPERMARKETECH ALBERT

SUPER CENA

 9 90

15,90  - 37

SUPER CENA

 14 90

22,90  - 34

SUPER CENA

 14 90

19,90  - 25

SUPER CENA

 16 90

21,90  - 22

SUPER CENA

 16 90

21,90  - 22

SUPER CENA

 15 90

22,90  - 30

 16 90

23,90
SUPER CENA - 29

 11 90

18,90
SUPER CENA - 37

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 15,90 Kč (-37 %)*

Birell
• nealkoholické  
pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Cool
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč • vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (-11 %)*

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  • 1 l = 29,80 Kč
▼ 19,90 Kč (-25 %)*

BIRGO
• nealkoholické pivo 
 • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 15,90 Kč (7 %)*

Velkopopovický  
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Zlatopramen  
Radler
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč (0 %)*

6



1 l

1 l

SUPER CENA

 25 90

30,90  - 16

SUPER CENA

 66 90

79,90  - 16

SUPER CENA

 32 90

44,90  - 26

SUPER CENA

 19 90

29,90  - 33

 46 90

69,90
SUPER CENA - 32

 21 90

28,90
SUPER CENA - 24

 34 90

48,90
SUPER CENA - 28

SUPER CENA

 21 90

32,90  - 33

SUPER CENA

 24 90

37,90  - 34

JSME HRDÍ  
NA NAŠI AKČNÍ  

NABÍDKU PIV

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Corona
• světlý ležák  
• 355 ml  
• 100 ml = 9,84 Kč
▼ 48,90 Kč (-28 %)*

TUC
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 30,90 Kč (-16 %)*

Stella  
Artois
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč
▼ 32,90 Kč (-33 %)*

Keltské 
dědictví
• světlý ležák  
• 1 l
▼ 69,90 Kč (-32 %)*

Faxe  
Premium
• světlý ležák 
• 1 l 
▼ 79,90 Kč (-16 %)*

Bear Beer
• prémiové silné pivo • 0,5 l • 1 l = 65,80 Kč
▼ 44,90 Kč (-26 %)*

Heineken
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč
▼ 28,90 Kč (-24 %)*

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč • vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (-9 %)*

Bohemia Chips
• 65–70 g  
• 100 g od 35,58 Kč • vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč (0 %)*
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SUPER CENA

 169 r

69,90  - 28

SUPER CENA

 119 90

69,90  - 28SUPER CENA

 79 90

69,90  - 28

SUPER CENA

 49 90

69,90  - 28

SUPER CENA

 29 90

44,90  - 33

SUPER CENA

 39 90

69,90  - 42

SUPER CENA

 21 90

34,90  - 42

SUPER CENA

 44 90

69,90  - 35

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 30

 34 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 39 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 19 90

27,90

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90

49,90
SUPER CENA - 30

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 12. 10. 2023.

Albert 
Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Pomelo
• 1 ks

Švestky
• 1 kg

Albert  
Maliny
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč

Orchidej*
• 1 ks
• ø květináče 12 cm

Chryzantéma  
Deco Cosmo mix*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Vřesy*
• 1 ks  
• ø květináče 11 cm

Růže  
v ozdobném 
květináči*
• 1 ks
• ø květináče  
12 cm

Nature’s Promise 
Citrony
• 500 g
• 100 g = 6,98 Kč

Nature’s Promise  
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 19,95 Kč

Nature’s Promise  
Okurka
• 1 ks

Jablka 
červená
• 1 kg

8



Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

250 g

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 21 90

29,90  - 26

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33
SUPER CENA

 12 90

18,90  - 31

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 59 90

79,90  - 25SUPER CENA

 59 90

89,90  - 33

SUPER CENA

 19 90

29,90  - 33

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 19 90

24,90  - 20

Mrkvový  
salát  
s ananasem
• 350 g 
• 100 g = 7,12 Kč

Cuketa zelená
• 1 kg

Rajčata  
keříková
• 1 kg

Albert 
Paprika mix
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Kedlubna  
bílá
• 1 ks

Albert  
Brokolice
• 1 ks

Albert  
Salát ledový
• 1 ks

Albert 
Směs ořechů 
natural
• 200 g
• 100 g = 29,95 Kč
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Albert 
Brusnice
• 100 g
▼ 29,90 Kč  
(-33 %)*

Albert 
Vlašské  
ořechy jádra
• 250 g   
• 100 g = 23,96 Kč
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Albert 
100% šťávy
• 200 ml
• 100 ml = 12,45 Kč 
• vybrané druhy

Albert  
100% mix 
• 200 ml
• 100 ml = 9,95 Kč
• vybrané druhy

Albert  
100% shot 
• 180 ml
• 100 ml = 16,62 Kč
• vybrané druhy

9



94 %

93 %

85 %

SUPER CENA

 22 90

34,90  - 34

SUPER CENA

 16 90

21,90  - 22

SUPER CENA

 19 90

26,90  - 26

SUPER CENA

 24 90

30,90  - 19

SUPER CENA

 17 90

23,90  - 25

SUPER CENA

 19 90

27,90  - 28

SUPER CENA

 16 90

19.90  - 15

SUPER CENA

 19 90

27,90  - 28

SUPER CENA

 22 90

31,90  - 28

NA
ALBERTOVO UZENÁŘSTVÍ 

PREMIUM V PULTU

MINIMÁLNĚ

-20 %
SUPER CENA

 23 90

29,90  - 20

SUPER CENA

 12 90

17,90  - 27

SUPER CENA

 23 90

29,90  - 20

 29 90

47,90
SUPER CENA - 37

Albertovo 
uzenářství 
Sládkův salám
• 100 g

*bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120

Herkules
• cena za 100 g

Kuřecí  
debrecínka
• cena za 100 g

Albertovo 
uzenářství  
Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Pikantní 
slanina  
Delikates
• cena za 100 g

Vepřová 
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Sedlácký salám
• cena za 100 g

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

PREMIUM  
Vepřová šunka
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 
• bez lepku, sóji, glutamanu  
sodného E621 a barviva E120

Duo  
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč

PREMIUM Vídeňské párky*
• cena za 100 g

Javořické  
párky
• cena za 100 g

PREMIUM  
Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g

10



Z TEPLÉHO
PULTU

NOVINKA

SUPER CENA

 119 90

189r  - 36

SUPER CENA

 149 r

199r  - 25

SUPER CENA

 189 r

239r  - 20

SUPER CENA

 159 r

209r  - 23

SUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

SUPER CENA

 199 r

299r  - 33

SUPER CENA

 119 90

169r  - 29

SUPER CENA

 249 r

369r  - 32

SUPER CENA

 79 90

119,90  - 33

SUPER CENA

 79 90

109,90  - 27
SUPER CENA

 64 90

89,90  - 27

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 139 90

179r

KREDITŮ 
NAVÍC10

 26 90
00,90

SUPER CENA

 - 00

 39 90
00,90

SUPER CENA

 - 00

SUPER CENA

 89 90

109,90  - 18

Pstruh duhový – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Královské  
kuřecí závitky
• dva druhy • masný 
polotovar • 1 kg

Hovězí přední bez kosti – kližka
• chlazená  
• 1 kg

Vepřová kýta bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

Grilované kuře
• cena za 1 ks 
• pouze prodejny  
s teplým pultem

Vepřová  
panenská svíčková v celku
• chlazená • 1 kg

Kachna bez 
drobů
• původ: Maďarsko 
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg 
• do vyprodání zásob

Hovězí zadní – váleček
• 1 kg • chlazený • pouze pult

Kuřecí horní 
a spodní  
stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Hovězí nudličky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 266,34 Kč

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • 500 g • 1 kg = 129,80 Kč

Nature's Promise 
Bio Kuřecí prsní 
řízky – plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč

Mořský vlk 
– kuchaný
• chlazený • balený   
• cena za 100 g

Výrobek z mletého hovězího masa
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 187,30 Kč

11



ZDRAVÁ 
A CHUTNÁ

SUPER CENA

 13 90

16,90  - 17

SUPER CENA

 14 90

18,90  - 21

SUPER CENA

 24 90

34,90  - 28

SUPER CENA

 11 90

13,90  - 14

SUPER CENA

 10 90

13,90  - 21

SUPER CENA

 8 90

9,90  - 10
SUPER CENA

 11 90

14,90  - 20

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 10

 44 90

49,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90

00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 8 90

00,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90

00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

4490

AK
CE

 3990 
53,90
POUZE S APLIKACÍ

- 25

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – Třída Vítězství, Náchod – Polská.

Mini croissant
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč Akce /  
19,95 Kč Aplikace 
• různé druhy
▼ 53,90 Kč (-25 %)

**Obsah vlákniny – chleba 10 g, brioška 6 g, rohlík a veka 7 g vlákniny na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč

Francouzská  
bageta
• 110 g  
• 100 g = 9,91 Kč

Uzel žitný***
• 75 g • 100 g = 11,87 Kč

Chléb 
Mlynářský žitný**
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Rohlík  
Mlynářský 
žitný**
• 60 g • 100 g 
= 14,84 Kč

Veka  
Mlynářská žitná**
• 400 g   
• 100 g = 9,98 Kč

Foccacia  
s provensálskými 
bylinkami
• 95 g  
• 100 g = 12,53 Kč

Brioška Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč

Čokorolka pudink
• s pudinkem  
• 65 g  
• 100 g = 21,39 Kč

Donut
• s náplní • 71–73 g 
• 100 g od 20,42 Kč

Toustový chléb
• balený  
• 500 g  
• 100 g  
= 4,98 Kč 
• máslový,  
celozrnný

 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

12



SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00
SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

Menu Box
• 1 box

Menu Box 
• 1 box

Menu Box
• 1 box

Menu Box
• 1 box

Menu Box
• 1 box

Menu Box
• 1 box

Mexické  
chilli con carne

Japonské teriyaki

Indické  
kari Madras

Polévka z červené čočky

Polévka  
pórková s kari

Řecká
musaka

Italské  
lasagne

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Menu Box
• 1 box

13



  

CENY
SNIŽUJEME

%%%
STÁLESTÁLE

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

SUPER CENA

 15 90

20,90  - 23

SUPER CENA

 18 90

28,90  - 34

SUPER CENA

 19 90

34,90  - 42

SUPER CENA

 21 90

29,90  - 26

SUPER CENA

 19 90

25,90  - 23

SUPER CENA

 31 90

39,90  - 20

SUPER CENA

 27 90

31,90  - 12

SUPER CENA

 10 90

14,90  - 26

SUPER CENA

 44 90

54,90  - 18

SUPER CENA

 24 90

32,90  - 24

SUPER CENA

 10 90

21,90  - 20

2790

AK
CE

 2590 
42,90
POUZE S APLIKACÍ

- 39

1990

AK
CE

 1790 
26,90
POUZE S APLIKACÍ

- 33

 11 90

22,90
SUPER CENA - 48

SUPER CENA

 16 90

20,90  - 19

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.  
Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Olma  
Protein jogurt
• 150 g • 100 g = 11,27 Kč • vybrané druhy

Hollandia Selský ovocný
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč  
• vybrané druhy

Opočenský jogurt
• 150 g • 100 g = 12,60 Kč 
• vybrané druhy

Milka  
Choco Snack
• 29 g  
• 100 g = 54,83 Kč

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 
• vybrané druhy

Milk Coláda
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy

Kunín 
Zakysaná  
smetana 15%
• 190 g  
• 100 g = 10,48 Kč Akce /  
9,43 Kč Aplikace

Kunín  
Smetana na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč

 

Jaroměřický tvaroh
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč

Olma  
Čerstvé  
mléko 
• 1,5% • 1 l

Paula
• 2× 100 g  
• 100 g = 12,45 Kč 
• vybrané druhy

Jogurt  
z Valašska  
bílý 
• 150 g  
• 100 g = 7,27 Kč

Trvanlivé mléko 
• 1,5% • 1 l • různé druhy 
• do vyprodání  
zásob
▼ 12,90 Kč (-7 %)*

Jihočeské  
máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč  
• do vyprodání zásob
▼ 39,90 Kč (13 %)*

Choceňské pomazánkové neochucené
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč Akce /  
17,27 Kč Aplikace
▼ 27,90 Kč (-7 %)*

Česká chuť  
Kuřecí minipárečky
• 220 g • 100 g = 21,32 Kč

Česká chuť 
Játrovka
• 140 g 
• 100 g = 14,22 Kč

14

SUPER CENA

 46 90

00,90  - 00

  

UŠETŘÍTE

3 
SUPER CENA

 19 90

00,90  - 00

  

UŠETŘÍTE

2 



SUPER CENA

 34 90

42,90  - 18

Madeta Jihočeská niva 
Premium 70%, Caesar 45%
• 100 g

200 g

4 ks

SUPER CENA

 34 90

41,90  - 16

SUPER CENA

 39 90

62,90  - 36

SUPER CENA

 34 90

44,90  - 22

SUPER CENA

 32 90

43,90  - 25

SUPER CENA

 36 90

49,90  - 26

SUPER CENA

 18 90

24,90  - 24

 34 90

46,90
SUPER CENA - 25

 29 90

54,90
SUPER CENA - 45

 24 90

34,90
SUPER CENA - 28

 29 90

39,90
SUPER CENA - 25

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Minibabybel
• 3× 20 g  
• 100 g = 58,17 Kč

Krolewski  
45% plátky
• 100 g • vybrané druhy

Liptov  
Oštiepok 
uzený  
– plátky
• 100 g

Olmín
• 100 g

Lučina Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g = 26,36 Kč  
• vybrané druhy

Gouda  
48% plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Tvarohová pomazánka
• 135 g • 100 g = 14 Kč 
• vybrané druhy

Smetanito  
Střívko
• 100 g  • vybrané druhy

Veselá kráva
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy

15



129,-

16

www.albert.cz/recepty

OBJEVTE SKVĚLOU CHUŤ  rostlin

16

www.albert.cz/recepty

OBJEVTE SKVĚLOU CHUŤ  rostlin

Kvalitní a silná česká 

značka z Orlických hor

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

 16 90

21,90  - 22

SUPER CENA

 11 90

15,90  - 25

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 16 90

24,90  - 32 VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 26

 54 90

74,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 69 90

89,90  - 22

SUPER CENA

 84 90

99,90  - 15

SUPER CENA

 99 90

114,90  - 13
SUPER CENA

 159 90

249r  - 36

SUPER CENA

 74 90

99,90  - 25

6990

AK
CE

 5690 
86,90
POUZE S APLIKACÍ

- 34

SUPER CENA

 39 90

49,90  - 20

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 79 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 54 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

SUPER CENA

 129 90

169r  - 23

11990

AK
CE

 9990 
199r
POUZE S APLIKACÍ

- 49

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Sushi set 
velký
• chlazený
• balený
• 367,5 g 
• 100 g 
= 35,35 Kč

Houbové rizoto
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč 

Česká chuť 
Hranolky  
do trouby
• 750 g • 100 g = 5,32 Kč
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Nature's  
Promise 
Bio Vejce  
čerstvá
• 6 ks  
• 1 ks = 9,15 Kč

Albert  
Hotová jídla  
• chlazené • balené  
• 360–400 g 
• 100 g od 17,48 Kč 
• vybrané druhy

Filé z aljašské tresky
• 300 g • 100 g = 28,30 Kč
▼ 84,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč • vybrané druhy 
▼ 159 Kč (0 %)*

Albert  
Smetanová 
zmrzlina
• 900 ml 
• 100 ml  
= 11,10 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 114,90 Kč (-13 %)*

MINIT HOME  
Minitky
• 500 g • 100 g = 14,98 Kč • vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-25 %)*

Albert  
Pizza těsto
• chlazené • balené
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč

Pizza Don Peppe
• 340–375 g 
• 100 g od 18,64 Kč Akce / 
od 15,18 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 56,90 Kč (0 %)*

Polévka minestrone s extra 
panenským olivovým olejem
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 

Zmrzlina  
Magnum mini multipack
• 330–360 ml  
• 100 ml od 33,31 Kč Akce / 
od 27,75 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (0 %)*

16



DVOUSTĚNNÝ HRNEK
STŘEDNÍ 300 ML 2 KS

129,-
S 8 BODY

Cena bez  
bodů: 279 Kč

- 53

DVOUSTĚNNÝ HRNEK
XXL 450 ML 2 KS

149,-
S 8 BODY

Cena bez  
bodů: 319 Kč

- 53

FRENCH PRESS
DVOUSTĚNNÝ 800 ML

Cena bez  
bodů: 499 Kč

249,-
S 8 BODY

- 50

Celá kolekce zde

SBÍREJTE BODY 
 

NA KOLEKCI

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 20. 9. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/kolekceperla nebo u informací prodejen.

DVOUSTĚNNÝ HRNEK
MALÝ 150 ML 2 KS

99 90

S 8 BODY

Cena
bez bodů: 
239 Kč

- 58

TERMOHRNEK 
400 ML

99 90

S 8 BODY

Cena
bez bodů:
250 Kč

- 60

SUPER CENA

 12 90

16,90  - 23

SUPER CENA

 14 90

27,90  - 46

SUPER CENA

 23 90

34,90  - 31

SUPER CENA

 13 90

18,90  - 26

SUPER CENA

 49 90

69,90  - 28

SUPER CENA

 74 90

99,90  - 25

SUPER CENA

 79 90

134,90  - 40

SUPER CENA

 79 90

119,90  - 33

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 17 90

21,90  - 18

SUPER CENA

 134 90

219r  - 38

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Lipánek 
Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Figaro  
Čokoláda
• 80 g • 100 g = 29,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-31 %)*

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Pedigree  
Kapsičky  
pro psy
• 4× 100 g  
• 100 g = 12,48 Kč  
• různé druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Président  
Plaquette máslo
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Nescafé 3 v 1
• instantní káva  
porcovaná 
• 330 g  
• 100 g   
= 24,22 Kč
▼ 79,90 Kč  
(0 %)*

Orion  
Dezerty
• 140–166 g 
• 100 g od 48,14 Kč
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Opavia  
Polomáčené
• 180 g  
• 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Jihočeské žervé
• 90 g • 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy

Nescafé  
Gold refill
• 150 g  
• 100 g = 89,94 Kč
▼ 134,90 Kč (0 %)*

17

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1



240 g

SUPER CENA

 14 90

19,90  - 25

SUPER CENA

 39 90

64,90  - 38

SUPER CENA

 39 90

94,90  - 57

SUPER CENA

 14 90

17,90  - 16

SUPER CENA

 13 90

16,90  - 17

SUPER CENA

 69 90

89,90  - 22

SUPER CENA

 9 90

15,90  - 37

SUPER CENA

 79 90

119,90  - 33

SUPER CENA

 24 90

34,90  - 28

SUPER CENA

 14 90

19,90  - 25

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 33

 19 90

29,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 29 90

39,90

KREDITY 
NAVÍC3

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

 74 90

94,90
SUPER CENA - 21

SUPER CENA

 11 90

19,90  - 40

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Geisha Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (-38 %)*

Nature's Promise 
Free From 
Ovesné sušenky 
čokoládové
• 50 g 
• 100 g = 39,80 Kč
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Snickers
• 50 g • 100 g  
= 29,80 Kč
▼ 13,90 Kč  
(8 %)*

Kolonáda 
trojhránky
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (-16 %)*

Miňonky
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (-17 %)*

Manner Oplatky
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč  • vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Nestlé  
Dětské tyčinky
• 22–25 g 
• 100 g od 39,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (-16 %)*

Emco 
Mysli
• 500–750 g  
• 100 g od 10,66 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Ricola
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-28 %)*

Milka Pomazánka
• 350 g • 100 g = 21,40 Kč • vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (-21 %)*

Lina
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (-25 %)*

Nature's Promise 
Free from  
Věnečky
• 100 g 
• vybrané druhy
▼29,90 Kč (0 %)*

Albert  
Piškoty
• 240 g 
• 100 g = 10,38 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Studentská  
pečeť
• 170 g  
• 100 g = 23,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-27 %)*

Milk Fudges
• 100 g
▼ 19,90 Kč (-40 %)*
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VA JEDINEČNÝCH CHUTÍ    MISTROVSKÉ PRAŽÍRNY   OD  ROKU 1895                                                     
      

     
    

    
  

Koupí 
jakéhokoliv 

produktu 
značky Perla 

získáte
1 BOD

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

SUPER CENA

 349 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 19 90

34,90  - 42

SUPER CENA

 159 r

239r  - 33

SUPER CENA

 29 90

44,90  - 33

SUPER CENA

 16 90

24,90  - 32

SUPER CENA

 29 90

46,90  - 36

SUPER CENA

 79 90

129,90  - 38

SUPER CENA

 89 90

99,90  - 10
SUPER CENA

 169 r

219r  - 22

SUPER CENA

 89 90

154r  - 41

SUPER CENA

 94 90

129,90  - 26

SUPER CENA

 74 90

134,90  - 44

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Caffè Gondoliere  
Tradition
• mletá káva  
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč
▼ 34,90 (-42 %)*

Cappuccino Gold
• instantní káva  s příchutí 
• 1 kg • vybrané druhy 
▼ 159 Kč (0%)*

Bikava 
• rozpustný  
nápoj s cereáliemi 
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč
▼ 44,90 (-33 %)*

Pigi Černý čaj
• 37,5 g • 100 g = 45,07 Kč  
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (-5 %)*

Teekanne  
Bylinný čaj
• 20–36 g  
• 100 g od 83,06 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč (-9 %)*

Jacobs  
Krönung
• mletá káva  
• 250 g   
• 100 g = 31,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (7 %)*

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,50 Kč • vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-10 %)*

PERLA  
ORIGINS
• zrnková káva  
• 500 g • 100 g = 33,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 219 Kč (-22 %)*

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 400 g  
• 100 g = 22,48 Kč 
• platí od 11. 10. 
do 24. 10. 2023
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Cafissimo  
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (-26 %)*

Caro
• instantní  
cereální nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 37,45 Kč
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Tchibo 
Barista
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy
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SBÍREJTE BODY 
 

NA KOLEKCI

Koupí 
jakéhokoliv 

produktu 
značky Perla 

získáte
1 BOD

SUPER CENA

 24 90

36,90  - 32

SUPER CENA

 49 90

69,90  - 28

SUPER CENA

 49 90

69,90  - 28SUPER CENA

 39 90

54,90  - 27

SUPER CENA

 59 90

69,90  - 14

SUPER CENA

 54 90

69,90  - 21

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Mléčná čokoláda  
s lískovými ořechy
• 100 g
▼ 36,90 Kč (-32 %)*

Hořká čokoláda  
s fíky a ořechy
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč  
▼ 69,90 Kč (-28 %)*

Hořká čokoláda  
zázvorová  
s kousky limety
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč 
▼ 69,90 Kč (-28 %)*

Hořká čokoláda 
85 % kakaa
• 100 g 
▼ 54,90 Kč (-27 %)*

PERLA ORIGINS ASSAM ČAJ
• sypaný černý čaj • 100 g
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

PERLA ORIGINS ROOIBOS ČAJ
• 30 g • 100 g = 183 Kč
▼ 69,90 Kč (-21 %)*
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VÍCE NA WWW.FERREROPRALINKY.CZ. 
SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 1. 10. DO 31. 10. 2023  

EXKLUZIVNĚ V PRODEJNÁCH ALBERT.

KUPTE
 ASPOŇ 1 BALENÍ PRALINEK 

NEBO TABULKOVÝCH ČOKOLÁD FERRERO

A VYHRAJTE
30× CHYTRÉ HODINKY

30×

Akce platí od 18. 9. do 17. 12. 2023

VYHRAJ DENNEVYHRAJ DENNE

rryy  MMry MEGABOOM

VYHRAJ DENNEVYHRAJ DENNE

OOOOMM MEGABOOM

rreepprroodduukkttoorryy
MMEEGGAABBOOOOMM

reproduktory
MEGABOOM

1. Kup soutěžní tyčinku KitKat.

2. Zadej soutěžní kód  z vnitřní strany

obalu  na www.soutez.kitkat.cz

a každý den losujeme výherce!

WWW

SUPER CENA

 12 90

19,90  - 35

SUPER CENA

 24 90

35,90  - 30

1290

AK
CE

 1090 
19,90
POUZE S APLIKACÍ

- 45

 139 90

209r
SUPER CENA - 33

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Kit Kat Chunky
• 40–43,5 g  
• 100 g od 29,66 Kč Akce / 25,06 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (-26 %)*

Kit Kat 
4 Finger
• 41,5 g 
• 100 g = 31,09 Kč
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (-7 %)*

Orion  
Čokoláda na vaření
• 100 g 
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Ferrero Rocher
• 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*
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CENY
SNIŽUJEME

%%%
STÁLESTÁLE

SUPER CENA

 29 90

54,90  - 45

SUPER CENA

 24 90

39,90  - 37

SUPER CENA

 44 90

94,90  - 52

SUPER CENA

 22 90

39,90  - 42

SUPER CENA

 74 90

119,90  - 37

SUPER CENA

 46 90

79,90  - 41

SUPER CENA

 32 90

58,90  - 44

SUPER CENA

 15 90

23,90  - 33

SUPER CENA

 14 90

21,90  - 31

 34 90

42,90
SUPER CENA - 18

 19 90

34,90
SUPER CENA - 42

5990

AK
CE

 5490 
109,90
POUZE S APLIKACÍ

- 50

 34 90

69,90
SUPER CENA - 50

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.  
Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 26,54 Kč
▼ 34,90 Kč (-42 %)*

Chupa chups Malina
• 250 ml • 100 ml = 11,16 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 17,79 Kč
▼ 26,90 Kč (-7 %)*

Znojmia 
Okurky
• 5–7 cm • 660 g 
• 100 g = 13,61 Kč
▼ 49,90 Kč (-10 %)*

RIO mare Paté
• 100 g • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (-8 %)*

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 25,45 Kč • vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (0 %)*

Hamé  
Vepřové  
maso  
ve vlastní  
šťávě
• 397 g  
• 100 g = 31,21 Kč
▼ 119,90 Kč (-37 %)*

Franz Josef Makrela
• 170 g • 100 g = 45,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 46,90 Kč (0 %)*

Franz Josef Olivy
• 300 g  
• 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

efko  
Pálivé feferony
• 300 g  
• 100 g = 21,23 Kč
▼ 58,90 Kč (-44 %)*

Giana  
Tuňák kousky
• 170 g  
• 100 g  
= 20,53 Kč
▼ 42,90 Kč  
(-18 %)*

Kotányi 
Gyros Koření
• 35 g 
• 100 g  
= 45,43 Kč
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Vitana  
Paprika mletá
• 23 g  
• 100 g = 64,79 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (8 %)*

Giana Tuňákový salát
• 185 g  
• 100 g = 18,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Relax Víčko kaktus
• 250 ml • 100 ml = 7,96 Kč

SUPER CENA

 27 90

00,90  - 00

  

UŠETŘÍTE

2 

SUPER CENA

 19 90

00,90  - 00

  

UŠETŘÍTE

2 



2 kg

SUPER CENA

 29 90

69,90  - 57

SUPER CENA

 49 90

69,90  - 28

 39 90

54,90
SUPER CENA - 27

SUPER CENA

 44 90

65,90  - 31

SUPER CENA

 13 90

18,90  - 26

SUPER CENA

 21 90

39,90  - 45

SUPER CENA

 16 90

32,90  - 48

SUPER CENA

 32 90

58,90  - 44

SUPER CENA

 29 90

48,90  - 38

SUPER CENA

 49 90

99,90  - 50

SUPER CENA

 19 90

26,90  - 26

SUPER CENA

 59 90

79,90  - 25

 12 90

15,90
SUPER CENA - 18

 129 90

199,90
SUPER CENA - 35

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Kand Kečup
• 520 g • 100 g = 8,64 Kč 
• sladký, chilli
▼ 65,90 Kč (-31 %)*

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky  
• 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč 
• platí od 11. 10.   
do 24. 10. 2023
▼ 53,90 Kč (-7 %)*

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení  
• 60 g  
• 100 g = 23,17 Kč
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Giana Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 15,65 Kč
▼ 21,90 Kč (0 %)*

RISCOSSA  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 6,58 Kč
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (-10 %)*

Franz Josef 
Olivový olej 
extra  
panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 25,98 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Vitana Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 47,78 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Amylon  
Bramborové  
knedlíky
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč
▼ 48,90 Kč (-38 %)*

Knorr Bohatý bujón
• 224 g • 100 g = 22,28 Kč • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Maggi Polévka
• 32–63 g  
• 100 g od 31,59 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč (12 %)*

Babiččina volba Mouka
• 2 kg • 1 kg = 19,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-11 %)*

Knorr Jíška
• 2× 250 g 
• 100 g = 11,98 Kč
• tmavá, světlá
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Giana 
Slunečnicový  
olej
• 1 l  
• do vyprodání  
zásob
▼ 29,90 Kč  
(0 %)*

MALVA  
Hořčice plnotučná
• 400 g • 100 g = 4,23 Kč
▼ 32,90 Kč (-48 %)*   

16 ks
den



SUPER CENA

 10 90

13,90  - 21

SUPER CENA

 19 90

34,90  - 42

SUPER CENA

 22 90

29,90  - 23

SUPER CENA

 12 90

16,90  - 23

SUPER CENA

 24 90

47,90  - 48

SUPER CENA

 19 90

22,90  - 13
SUPER CENA

 32 90

40,90  - 19

SUPER CENA

 59 90

74,90  - 20

SUPER CENA

 17 90

22,90  - 21

SUPER CENA

 31 90

41,90  - 23

 44 90

79,90
SUPER CENA - 43

SUPER CENA

 16 90

31,90  - 47

SUPER CENA

 29 90

42,90  - 30

 10 90

15,90
SUPER CENA - 31

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Original 
River Tonic
• 2 l  
• 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (-13 %)*

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 15,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (0 %)*

Hanácká 
kyselka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

My Tea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč (-21 %)*

Kofola
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (-13 %)*

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 92,72 Kč  
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks  
cena 69,90 Kč
▼ 69,90 Kč (-7 %)*

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 11. 10. 
do 24. 10. 2023
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Cappy Pulpy
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč 
 • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (10 %)*

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 11,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Gemerka
• přírodní minerální 
voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (-8 %)*

Tiger
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Toma Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (12 %)*

Coca-Cola,  
Fanta
• 1,5 l  • 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (7 %)*
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SUPER CENA

 64 90

94,90  - 31

cena za 1 ks 

při koupi 2 ks



SUPER CENA

 49 90

99,90  - 50

SUPER CENA

 149 90

209r  - 28

SUPER CENA

 109 90

199r  - 44

SUPER CENA

 89 90

129,90  - 30

SUPER CENA

 119 90

179r  - 33

SUPER CENA

 269 r

379r  - 29

SUPER CENA

 109 90

179r  - 38

SUPER CENA

 99 90

209r  - 52

SUPER CENA

 79 90

109,90  - 27

SUPER CENA

 59 90

79,90  - 25

 64 90

129,90
SUPER CENA - 50

NA VYBRANÉ  

ODRŮDY FRANKOVKY  

A VELTLÍNSKÉHO ZELENÉHO

MINIMÁLNĚ

-25 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Château  
Valtice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Templářské sklepy 
Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 98,90 Kč (12 %)*

Hardy's BIN
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l 
= 159,87 Kč • vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Vinný dům Bzenec
• Bag in Box • 3 l • 1 l = 89,67 Kč • vybrané druhy
▼ 269 Kč (0 %)*

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Mucha Sekt  
ICE
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 109,90 Kč  
(0 %)*

Zámecké 
vinařství Bzenec
• ZVB Collection  
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč (-5 %)*

Villa Garducci
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Viña 
Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*
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PIJSROZUMEM.CZ

@JAMESONCZ   #NAJDISITYSVÉ

SUPER CENA

 139 90

199r  - 29

SUPER CENA

 249 r

379r  - 34

SUPER CENA

 489 r

639r  - 23

SUPER CENA

 299 r

429r  - 30

SUPER CENA

 199 r

269r  - 26

SUPER CENA

 299 r

399r  - 25

 489 r

679r
SUPER CENA - 27

 399 r

589r
SUPER CENA - 32

 169 r

219r
SUPER CENA - 22

 119 90

199r
SUPER CENA - 39

 319 r

469r
SUPER CENA - 31

 299 r

499r
SUPER CENA - 40

 349 r

529r
SUPER CENA - 34

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč (0 %)*

Becherovka
• 38% • 0,5 l • 1 l  = 338 Kč
▼ 169 Kč (0 %)*

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč
▼ 349 Kč (0 %)*

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 319 Kč (-6 %)*

B42V  
Eccentric Vodka 
• 42% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 149,90 Kč (-6 %)*

Tatratea
• 52% • 0,7 l • 1 l = 698,58 Kč
▼ 489 Kč (0 %)*

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč (0 %)*

Jack Daniel’s
• 35%  
• 0,7 l 
• 1 l = 698,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 499 Kč (-2 %)*

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč
▼ 399 Kč (0 %)*

Gordon’s  
Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 319 Kč (-6 %)*

Fernet Stock
• 38% • 0,7 l • 1 l = 284,29 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Heffron
• 38%• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 399 Kč (-25 %)*
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Akce platí od 11. 10. do 24. 10. 2023 v hypermarketech Albert.

 64 90

116,90
SUPER CENA - 44

SUPER CENA

 89 90

141,90  - 36

SUPER CENA

 99 90

134,90  - 25

SUPER CENA

 45 90

57,90  - 20

SUPER CENA

 94 90
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 11. 10. do 24. 10. 2023. 

Old Spice Tuhý 
deodorant**
• 50 ml • 100 ml = 178,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (-10 %)*

Signal  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 46.53 Kč
▼ 36,90 Kč (-5 %)*

Palette  
Intensive  
Color Creme  
Barva na vlasy**
• různé odstíny
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Signal 
Zubní  
kartáček
• 2 ks 
• 1 ks = 22,95 Kč 
▼ 46,90 Kč (-2 %)*

Rexona 
Antiperspirant  
sprej**
• 150 ml • 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Dermacol  
Pleťový krém**
• 50 ml • 100 ml = 189,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 96,90 Kč (-2 %)*

Dove  
Sprchový gel**
• 400 ml  
• 100 ml = 26,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 104,90 Kč (0 %)*

Indulona  
Krém na ruce**
• 75 ml  
• 100 ml = 53,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-11 %)*

White Pearl 
Čisticí tablety**
• 30 ks 
▼ 59,90 Kč (-21 %)*

Elmex Zubní 
kartáček**
• 3 ks • 1 ks = 73 Kč
▼ 209 Kč (5 %)*

Authentic Sprchový gel**
• 400 ml • 100 ml = 13,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Garnier  
Pleťová textilní  
maska**
• 1 ks • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (10 %)*

Philips One Blade  
Zastřihovač**
• na tvář a tělo • QP2824/20
▼ 1049 Kč (0 %)*

Lactacyd  
Gel na intimní hygienu
• 200 ml  
• 100 ml = 44,95 Kč Akce /  
39,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč (-11 %)*

adidas 
Sprchový  
gel**
• 250 ml  
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-9 %)*
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Dettol mýdla – jemné na kůži,  
drsné k nečistotám.

Značka Palmolive se společně s organizací
Sázíme stromy, z.ú. zavázala k výsadbě nových

stromů v České republice.

Čistá a svěží domácnost s

44
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28
PRANÍ
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PRANÍ

SUPER CENA
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174r
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
**Tato nabídka platí od 11. 10. do 24. 10. 2023.

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. 
Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Palmolive  
Tuhé mýdlo**
• 90 g 
• 100 g = 22,11 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro 
prodejny Klatovy, 
Kunovice, Tábor, 
Praha – Zličín, 
Jihlava
▼ 17,90 Kč (12 %)*

Colgate Ústní voda**
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč
▼ 79,90 Kč (-12 %)*

Palmolive Tekuté 
mýdlo, náhradní 
náplň**
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (13 %)*

Palmolive 
Sprchový gel**
• 750 ml 
• 100 ml = 14,66 Kč 
• vybrané druhy
▼ 134,90 Kč (-18 %)*

Colgate  
Zubní kartáček**
• 2 ks • 1  ks = 39,95 Kč 
• neplatí pro prodejny 
Praha-Zličín a Jihlava
▼ 99,90 Kč (-20 %)*

Colgate  
Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 33,20 Kč
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Somat  
Leštidlo 
do myčky 
• 750 ml 
• 1 l = 146,64 Kč 
• vybrané druhy
▼ 108,90 Kč (1 %)*

Bref  
WC čistič
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Persil Prací 
prostředek
• 28 dávek kapsle 
nebo 44 dávek gel
• 1 dávka od 6,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 279 Kč (8 %)*

Silan Aviváž
• 130 dávek • 1 dávka = 1,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč (0 %)*

Bref WC blok 
Color aktiv
• 3× 50 g • 100 g 
= 59,94 Kč • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Somat 
Čistič 
myčky 
při plné 
myčce
• 3 ks 
• 1 ks 
= 29,98 Kč
▼ 88,90 Kč 
(2 %)*
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Dettol mýdla – jemné na kůži,  
drsné k nečistotám.

FOTO VÝHRY ILUSTRAČNÍ. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega Originál extra silný fixační 
krém na fixaci zubních náhrad je zdravotnický prostředek. Zubní pasty parodontax Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na 
problémy s dásněmi. Zubní pasty Odol jsou kosmetické přípravky. Zubní pasty Sensodyne Sensitivity & Gum Whitening jsou kosmetické přípravky. V případě 
otázek kontaktujte prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e-mail: mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky prosím 
hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon. ©2023 skupina společností 
Haleon nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 08/2023. PM-CZ-PLD-23-00030

Soutěž probíhá od 4. 10. 2023 do 31. 10. 2023 výhradně na všech prodejnách Albert. Akce se vztahuje na výrobky značky Sensodyne, parodontax, Odol a Corega.
Více informací a úplná pravidla soutěže naleznete na www.ustnipromo.cz. 

VYHRAJTE  
ELEKTRICKOU ÚSTNÍ SPRCHU
při nákupu uvedených značek minimálně za 129 Kč

250×
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Odol Zubní pasta** 
• 75 ml • 100 ml = 33,20 Kč
▼ 32,90 Kč (-24 %)*

Corega Fixační krém
• 70 g • 100 g = 199,86 Kč
▼ 199 Kč (-29 %)*

Sensodyne  
Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 166,54 Kč 
• neplatí pro prodejny  
Praha-Zličín a Jihlava
▼ 99,90 Kč (26 %)*

Parodontax  
Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 106,53 Kč
▼ 84,90 Kč (-5 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 11. 10. do 24. 10. 2023.

Dettol Tekuté mýdlo
• 250 ml • 100 ml = 27,96 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro prodejny Klatovy, 
Kunovice, Tábor, Praha-Zličín, Jihlava
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Dettol  
Tekuté mýdlo, náhradní náplň
• do bezdotykového dávkovače 
• 250 ml  
• 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Dettol  
Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň
• 500 ml • 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro prodejny 
Klatovy, Kunovice, Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava
▼ 89,90 Kč (0 %)*



- 40 %- 30 %

- 50 %

KVALITNĚ VYROBENO PRO

ÚSPORU
ENERGIE

75%
ENERGIE*

PERTE VE STUDENĚJŠÍ VODĚ  

A NA KRÁTKÝ CYKLUS  

A UŠETŘETE AŽ 
Přejdi na  
studenou

*Průměrná spotřeba energie pračky  
při praní na 30 °C a 45minutový  

prací cyklus v porovnání  
s praním na 60 °C  

a 90minutový prací cyklus.
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
Nabídka na této dvoustraně platí od 11. 10. do 24. 10. 2023.

Lovela Prací gel
• 32 dávek 
• 1 dávka = 9,66 Kč 
• vybrané druhy
▼ 309 Kč (0 %)*

Jelen Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 229 Kč (5 %)*

Lenor Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 6,65 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč (0 %)*

Ariel  
Prací kapsle
• 60 dávek 
• 1 dávka = 8,32 Kč Akce /  
7,49 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 549 Kč (-18 %)*

 

Rex Prací kapsle
• 39 dávek  
• 1 dávka = 6,64 Kč  
• vybrané druhy
▼ 249 Kč (5 %)*

Ariel 
Prací prostředek
• 115 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 4,34 Kč • vybrané druhy
▼ 899 Kč (-44 %)*

Silan Aviváž
• 60 dávek  
• 1 dávka = 1,50 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Lenor Aviváž
• 2× 64 dávek • 1 dávka 
= 1,56 Kč Akce / 1,32 Kč 
Aplikace • vybrané druhy
▼ 179 Kč (-5 %)*

Savo Prací prostředek
• 47 dávek • 1 dávka = 6,79 Kč 
• vybrané druhy ▼ 319 Kč (0 %)*

Surf Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka 
= 4,32 Kč • vybrané 
druhy▼ 259 Kč (0 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Lenor  
Vonné perličky
• 210 g • 100 g = 71,38 Kč  
• vybrané druhy ▼ 139,90 Kč (8 %)*

Vanish  
Oxi action  
Gel na skvrny
• 1 l• vybrané druhy
▼ 199 Kč (-5 %)*

Calgon Změkčovač 
vody 4 v 1
• 500 g • 1 kg = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Linteo Vlhčený 
toaletní papír
• 60 ks ▼ 49,90 Kč (-34 %)*

Linteo  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Lanza Tekutý  
čistič pračky
• 250 ml • 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy

Sanytol  
Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l  
▼ 134,90 Kč (-3 %)*

K2r Colour catcher  
Stop obarvení prádla
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč
▼ 119 Kč (1 %)*

Coccolino Care Speciální prací prostředek
• 60 dávek  • 1 dávka = 4,82 Kč • vybrané druhy
▼ 289 Kč (0 %)*

Woolite 
Speciální 
prací 
prostředek
• 75 dávek 
• 1 dávka = 3,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč (0 %)*

Airwick Osvěžovač  
vzduchu, komplet
• 228 ml • 100 ml = 87,29 Kč  
• vybrané druhy
▼ 269 Kč (-26 %)*

Savo Perex
• 1,2 l • 1 l = 83,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Ambipur 
Osvěžovač 
vzduchu
• 2× 7,5 ml 
• 10 ml = 99,94 Kč
• vybrané druhy
▼ 148,90 Kč (1 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Perwoll  
Speciální prací 
prostředek
• 54 dávek  
• 1 dávka = 3,50 Kč
• vybrané druhy  
▼ 199 Kč (-5 %)*
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- 50 %
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Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Somat Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 46,60 Kč
▼ 68,90 Kč (2 %)*

Pur 
Prostředek 
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Finish Čistič myčky
• 250 ml 
• 100 ml = 33,96 Kč
▼ 94,90 Kč (-10 %)*

Jelen Prostředek  
na nádobí
• 500 ml • 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Somat  
Excellence  
Tablety  
do myčky
• 48 ks • 1  ks = 6,86 Kč 
• vybrané druhy
▼ 329 Kč (0 %)*

Somat  
Osvěžovač myčky
• 60 dávek • 1 dávka = 1,25 Kč
▼ 73,90 Kč (2 %)*

Jar  
Odmašťovač ve spreji
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč
▼ 79,90 Kč (26 %)*

Finish Ultimate 
Tablety 
do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 339 Kč (-11 %)*

Finish  
Leštidlo do myčky
• 800 ml • 1 l = 174,88 Kč
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (17 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
Nabídka na této dvoustraně platí od 11. 10. do 24. 10. 2023.
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- 50 %
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Domestos 
WC čistič
• 750 ml 
• 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Savo  
Na kuchyně
• 500 ml • 1 l = 155,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 77,90 Kč (0 %)*

Sanytol Na podlahy
• 1 l• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Sanytol 
Univerzální  
čistič
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-6 %)*

Alex Na podlahy
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč
• vybrané druhy 
▼ 104,90 Kč (-33 %)*

Albert  
Vlhčené čisticí 
ubrousky
• 80 ks • 1 ks = 0,38 Kč
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Cif Na koupelny
• 750 ml • 1 l = 126,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Jelen Octový čistič
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč (-14 %)*

Savo  
Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Swiffer Uklízecí set
• 1 ks
▼ 399 Kč (-25 %)*

Duck  
WC Fresh discs
• 36 ml • 100 ml = 194,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Green Shield Vlhčené 
čisticí ubrousky  
na toaletu
• 40 ks  
• 1  ks = 0,99 Kč
▼ 49,90 Kč  
(-20%)*

Clin Na okna  
Pro Nature
• 500 ml • 1 l = 109,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 57,90 Kč (-5 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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- 40 %- 30 %

- 50 %

MOJE EKOLOGICKÁ VOLBA
Vegan
Přírodní složení
Obaly ze 100% recyklátu
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KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90

99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90

99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

Frosch  
Na kuchyně
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Frosch Krém
• 500 ml 
• 1 l = 119,98 Kč
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Tierra Verde  
Bika Jedlá soda
• 1 kg 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Tierra Verde 
Žlučové mýdlo 
• 140 g  
• 100 g = 42,79 Kč
▼ 59,90 Kč  (0 %)*

Nature’s Promise  
Eco Papírové kapesníky
• 10× 10 ks • 3vrstvé 
▼ 16,90 Kč (48 %)*

Nature’s Promise  
Eco Prací gel
• 1 l • vybrané druhy
▼ 124,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise 
Eco Soda bicarbona 
• 1 kg 
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise  
Eco Čistič koupelny
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise  
Eco Čistič kuchyní
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise  
Eco Prostředek  
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 113,20 Kč
▼ 84,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise  
Eco WC čistič
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
Nabídka na této dvoustraně platí od 11. 10. do 24. 10. 2023.
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 ZA SKVĚLÉ 
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- 40 %- 30 %

- 50 %

SUPER CENA

 699 r

849r  - 17

SUPER CENA

 899 r

1449r  - 37

SUPER CENA

 35 90

44,90  - 20

SUPER CENA

 149 90

249r  - 39

SUPER CENA

 129 90

169r  - 23

SUPER CENA

 399 r

559r  - 28

SUPER CENA

 649 r

1099r  - 40

SUPER CENA

 599 r

599r  - 00

SUPER CENA

 699 r

1490r  - 53

SUPER CENA

 999 r

1449r  - 31

SUPER CENA

 299 r

299r  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

VILEDA Ultramax Complete Set Box
• 1 sada
▼ 849 Kč (-17 %)*

SPONTEX 
Antifungi 
Houbové utěrky
• 3 ks 
▼ 35,90 Kč (0 %)*

LEIFHEIT 
Prachovka  
duster XL
• 1 ks • čisticí plocha 
36 cm
▼ 249 Kč (-39 %)*

SPONTEX  
Smetáček s lopatkou
• 1 sada • smetáček s bohatými 
štětinami ze syntetických vláken 
• lopatka s gumovým zakončením
▼ 139,90 Kč (-7 %)*

LEIFHEIT  
Mop Picobello S  
Micro Duo
• 1 sada
• integrovaný  
ždímací mechanismus
• šíře záběru 27 cm 
• vhodný pro všechny povrchy 
▼ 399 Kč (0 %)*

LEIFHEIT Sada  
Combi Clean M
• 1 sada
• mop a vědro  
• určeno  
pro všechny  
typy podlah
▼ 649 Kč (0 %)*

SPONTEX  
Full Action  
System X‘tra
• 1 sada mopu  
a kbelíku,  
2 náhrady

SPONTEX  
Express systém mop
• 1 sada • MOSAIK 
mikrohadřik 6 ks NAVÍC
▼ 699 Kč (0 %)*

LEIFHEIT 
Vysavač na 
okna 
Aquanta 
Click
• 1 ks • maximální výdrž 
baterie 30 min = až 85 m2 

čistých oken bez potřeby 
nabití
▼ 899 Kč (0 %)*

VILEDA Turbo 3 v 1 + 
rukavice Simple 100 ks
• 1 sada • rotační mop s hlavicí 
z mikrovlákna a pedálovým 
ždímačem • součástí balení 
rukavice Vileda Simple 
▼ 999 Kč (0 %)*

Albert 
Spray mop
• 1 ks • šedý
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- 40 %- 30 %

- 50 %

SUPER CENA

 21 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 169 r

00,90  - 00

SUPER CENA

O 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 199 r

349r  - 42
SUPER CENA

 159 r

299r  - 46

SUPER CENA

 129 90

169r  - 23

SUPER CENA

 349 r

449r  - 22

SUPER CENA

 799 r

1090r  - 26

SUPER CENA

 319 r

419r  - 23

SUPER CENA

 299 r

529r  - 43

-30 %
NA VYBRANÉ

ORGANIZÉRY 
INFINITY

Sada na čištění bot
• 1 sada • krém, kartáč, 
hadřík, houbička, nazouvák 
a cestovní pouzdro

LEIFHEIT 
Sušák na prádlo Pegasus 150
• 1 ks • 15 m sušicí plocha = až 1,5 pračky prádla • výška sklápěcích 
bočnic 105 cm
▼ 799 Kč (0 %)*

Sušák na prádlo Economy 18 m
• 1 ks • na sušák pověsíte až 2 pračky prádla 
• sušicí plocha až 18 m ▼ 329 Kč (-9 %)*

Koš na prádlo a vanička
• 1 ks • koš s postranním děrováním 
• vanička celoplastová 20 l
▼ 349 Kč (-42 %)*

Úložný box Infinity 
s víkem 4,5 l
• 1 ks • v nabídce také Box 
11 l za 169 Kč, Box 17 l za 199 Kč
▼ 169 Kč (-23 %)*
 

Koš na špinavé 
prádlo
• 1 ks • 60 l 
• s děrováním pro 
přístup vzduchu 
▼ 499 Kč (-30 %)* 

Doplňky do koupelny
• 1 ks • dávkovač  
na mýdlo, závěs do sprchy

Vileda Rapid 
Potah na 
žehlicí prkno
• 1 ks • univerzální 
potah a žehlicí prkno 
• metalizovaná 
bavlna pro rychlejší 
žehlení • snadné 
upínání 
▼ 319 Kč (0 %)*

Organizéry 
na boty
• sada 4 ks • černá 
barva • 10,5 × 26,3 × 
5 cm • zmenší místo 
potřebné  na uložení 
obuvi o polovinu
▼ 159 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
Nabídka na této dvoustraně platí od 11. 10. do 24. 10. 2023.

Albert 
Houbové 
utěrky
• 3 ks
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- 40 %- 30 %

- 50 %ČISTÝ DOMOV 

 ZA SKVĚLÉ 
CENY

SUPER CENA

 3290 r

3290r  - 00

-40 %
NA VYBRANÉ

KOŠE 
ALTHEA

SUPER CENA

 33 90

39,90  - 15

SUPER CENA

 99 90

99,90  - 00

SUPER CENA

 32 90

42,90  - 23

SUPER CENA

 89 90

89,90  - 00

SUPER CENA

 29 90

52,90  - 43
SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 89 90

99,90  - 10

SUPER CENA

 139 90

00,90  - 00

 

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Vileda  
Rainbow  
Houbičky
• 9 + 1 ks 
• abrazivní vrstva  
pro hrubé nečistoty
▼ 33,90 Kč (0 %)*

Rohož kokos-guma
• 1 ks • 40 × 70 cm • rohožka z kokosových  
vláken a gumy

Albert 
Zatahovací 
pytle 
60 l / 15 ks
▼ 42,90 Kč (-23 %)*

TORO  
Odkapávač 
na boty
• 1 ks • plastový 
• 73 × 38 × 3 cm

Albert  
WC souprava
• 1 sada
▼ 52,90 Kč (-43 %)*

Albert Souprava lopatka 
a smetáček
• 1 sada
▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Albert  
Kbelík plastový 5 l
• 1 ks • recyklovaný plast 
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

LEIFHEIT 
Akumulátorový 
vysavač  
ROTARO  
PowerVac 2v1 
20V
• 1 ks • bezkabelové vysávání 
• až 40 minut v režimu Eco  
• bezsáčková technologie  
Cyclone s filtrem

Spontex  
Multi-Usages 
Utěrky
• 10 ks

Úložný  
T-box XS 14 l
• 1 ks • transparentní  
box s víkem 



Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 11. 10. do 17. 10. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené 
ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů 
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech 
Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.  
Uvedené ceny jsou v Kč. 41/23

SUPER CENA

 1590 r

3490r  - 54

SUPER CENA

 269 r

389r  - 30

SUPER CENA

 32 90

39,90  - 17

SUPER CENA

 159 r

369r  - 56

SUPER CENA

 299 r

699r  - 57

SUPER CENA

 239 r

399r  - 40

SUPER CENA

 44 90

59,90  - 25

SUPER CENA

 129 90

259r  - 49

SUPER CENA

 29 90

44,90  - 33
SUPER CENA

 199 r

299r  - 33

SUPER CENA

 169 r

259r  - 34

-20 %
NA VYBRANÉ

PRODLUŽOVAČKY 
A SLUCHÁTKA

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolína, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

Elektrický tlakový hrnec 6 l
• 1 ks • moderní zařízení na vaření  
s multifunkčním tlakovým hrncem,  
hrncem na vaření rýže a hrncem na dušení
▼ 1590 Kč (0 %)*

Filtrační  
patrona 
BRITA Maxtra 2pack**
• 1 sada ▼ 269 Kč (0 %)*

Albert  
Pečicí papír  
30 archů
• 1 balení 
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Dekorativní 
polštáře 
s výplní**
• 1 ks • různé designy 
• do vyprodání zásob
▼ 369 Kč (-56 %)*

Flanel deka**
• 1 ks • 130 × 170 cm 
• v podzimních barvách
▼ 699 Kč (-57 %)*

Dámské 
a pánské 
zateplené 
phylony**
• 1 pár • dámské 
vel. 36–41 • pánské vel. 
41–46 • různé barvy
▼ 239 Kč (0 %)*

FINO HD 
Pytle Easy 
pack 35 l / 
30 ks, 15 µm
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Alkalické baterie Varta Energy
• 4 ks v balení • AA nebo AAA
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Ceresit  
Stop vlhkosti  
Aero 360° 2pack**
• náhradní tablety 2v1 
• levandule 
▼ 229 Kč (-13 %)*

Motorový olej  
Carlson Millenium
Semi Sae 10W-40**
• 1 l • pokročilý  
polosyntetický motorový olej 
určený  pro mazání čtyřdobých 
benzinových a dieselových 
motorů 
▼ 169 Kč (0 %)*

Směs do 
ostřikovačů  
Glacidet Ice 
free**
• -15 °C • 5 l • 1 l = 25,98 Kč 
• nemrznoucí směs s vůní 
▼ 149,90 Kč (-13 %)*

38



SUPER CENA

 34 90

49,90  - 30SUPER CENA

 189 r

239r  - 20

SUPER CENA

 119 90

154r  - 22

SUPER CENA

 14 90

19,90  - 25

SUPER CENA

 179 r

279r  - 35

SUPER CENA

 12 90

24,90  - 48

SUPER CENA

 14 90

19,90  - 25

SUPER CENA

 59 90

79,90  - 25
SUPER CENA

 33 90

45,90  - 26

SUPER CENA

 44 90

54,90  - 18

SUPER CENA

 79 90

99,90  - 20

SUPER CENA

 129 90

159r  - 18

SUPER CENA

 44 90

74,90  - 40

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolína, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

Hřbitovní lampa
• 1 ks • 25 cm 
• včetně 80 g náplně
▼ 59,90 Kč (0 %)*

VĚNUJTE VZPOMÍNKU  
PAMÁTCE ZESNULÝCH 2. 11.

Olejová  
svíčka mini
• 1 ks • 105 g  
• doba hoření cca 40 hod.  
• platí od 11. 10. do 24. 10. 2023
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Hřbitovní svíčka  
s votivním obrazem
• 1 ks • 100 g • doba hoření cca 35 hodin
▼ 33,90 Kč (0 %)*

Hřbitovní svíčka 
Maria
• 1 ks • s víčkem 
• doba hoření 2 dny
▼ 44,90 Kč (0 %)*

LED vklad 
do lampy  
stromeček
• 1 ks • 10,5 × 6 cm
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• různé druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Albert 
Stelivo pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 11,99 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Albert Dentální 
tyčinky pro psy
• 4 ks  • 1 ks = 3,73 Kč
• různé druhy
▼ 16,90 Kč (-11 %)*

Perfect fit Granule pro psy 
• 1,4 kg • 1 kg = 127,86 Kč • různé druhy
▼ 179 Kč (0 %)*

Beef stick 
Pochoutky  
pro psy 
• 12 g 
• 100 g = 124,16 Kč
▼ 16,90 Kč (-11 %)*

Gourmet Konzervičky 
pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 18,53 Kč
• vybrané druhy
▼ 189 Kč (0 %)*

Propesko  
MISTR   
Kapsičky  
pro psy
• 12× 85 g  
• 100 g = 12,74 Kč 
• různé druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

PRO VAŠE MAZLÍČKY

Shelma Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 13,20 Kč 
• různé druhy
▼ 49,90 Kč (-10 %)*



VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ NEPORAZITELNÉ
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EXTRA AKCE V ONLINE LETÁKU

Hello 
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 7,90 Kč (0 %)*

Albert 
Vlhčené 
ubrousky
• 72 ks
▼ 24,90 Kč (-12 %)*

Hami  
Sušenky Safari
• 180 g  
• 100 g = 28,84 Kč
▼ 74,90 Kč (-30 %)*

BEBA 
Optipro 
Kojenecká 
výživa
• 500 g 
• 1 kg = 518 Kč
• vybrané 
druhy
▼ 259 Kč (0 %)*

BEBA Comfort 
Kojenecká 
výživa
• 800 g • 1 kg = 573,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 459 Kč (0 %)*

Sunar  
Mléčná kaše
• 225 g 
• 100 g = 31,07 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč  (0 %)*

Hello Ovocná 
přesnídávka
• 190 g • 100 g = 7,32 Kč 
Akce / 6,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (-40 %)*

Hello XXL  
Ovocné pyré
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 21,90 Kč (-45 %)*

Hamánek 
Ovocné pyré 
• 100 g • vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (-29 %)*

Hami 
Masozeleninový příkrm
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (-20 %)*

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g 
 • 100 g = 13,96 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   



SBÍREJTE BODY 
 

NA KOLEKCI

Koupí 
jakéhokoliv 

produktu 
značky Perla 

získáte
1 BOD

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 54 90

69,90  - 21

SUPER CENA

 59 90

69,90  - 14

SUPER CENA

 54 90

69,90  - 21

SUPER CENA

 54 90

69,90  - 21

SUPER CENA

 44 90

54,90  - 18

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 34 90

44,90

KREDITY 
NAVÍC3

ORIGINS, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

EXTRA AKCE V ONLINE LETÁKU

PERLA  
ČERNÝ ČAJ
• 30 g  
• 100 g = 83 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

PERLA OVOCNÝ 
ČAJ
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

PERLA ORIGINS 
ZAMBEZIA
• sypaný černý čaj • 80 g 
• 100 g = 68,63 Kč
▼ 69,90 Kč (-21 %)*

PERLA ORIGINS SENCHA
• sypaný zelený čaj • 80 g • 100 g = 74,88 Kč
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

PERLA ORIGINS 
DARJEELING
• černý čaj • 30 g 
• 100 g = 183 Kč
▼ 69,90 Kč (-21 %)*

PERLA 
ORIGINS 
RUKERI
• černý čaj • 30 g 
• 100 g = 183 Kč
▼ 69,90 Kč (-21 %)*

PERLA  
SELECTION ČAJ
• zelený • 30–32 g 
• 100 g od 140,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-18 %)*

PERLA BIO ČAJ
• 30 g • 100 g = 116,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-22 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

NOVINK



EXTRA AKCE V ONLINE LETÁKU

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 18

 26 90

32,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 27 90

34,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 12

 34 90

39,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 26

 21 90

29,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 16

 24 90

29,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 13

 12 90

14,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 40

 8 90

14,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 18

 12 90

15,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 13

 32 90

37,90

KREDITY 
NAVÍC3 VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 14

 28 90

33,90

KREDITY 
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nature’s Promise  
Free From Máslo
• 125 g • 100 g  = 26,32 Kč
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Nature’s 
Promise  
Free From 
Mléko
• 1,5% • 1 l

Nature’s Promise  
Free From  
Gouda plátky
• 100 g

Nature’s Promise 
Free From Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 4,95 Kč

Nature’s Promise  
Free From Camembert
• 120 g  
• 100 g = 24,09 Kč

Nature’s Promise  
Free From  
Cottage
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč

Nature’s Promise 
Free From 
Jogurt ochucený
• 150 g  
• 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Free From 
Jogurt bílý  
smetanový
• 150 g   
• 100 g = 8,60 Kč

Nature’s Promise  
Free From  
Tvaroh  
polotučný
• 250 g 
• 100 g  = 8,76 Kčč

Nature’s Promise  
Free From  
Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Fine Gusto Jerky
• 12 g • 100 g = 232,50 Kč
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Xylitol
• 300 g  • 100 g = 49,97 Kč
▼ 199 Kč (-24 %)*

4slim Erythritol
• 300 g  • 100 g = 39,97 Kč  
▼ 169 Kč (-29 %)*

Čekankový sirup
• 350 g  
• 100 g = 28,55 Kč
▼ 159 Kč (-37 %)*

Mandlová mouka
• 400 g 
• 100 g = 33,73 Kč
▼ 134,90 Kč (0 %)*

4slim Low Carb
Čokoláda
• 35 g • 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč (-23 %)*

Čekankový 
topping
• 330 g 
• 100 g = 39,37 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Low Carb Kaše
• 50–60 g  
• 100 g od 33,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Psyllium
• 100 g
▼ 89,90 Kč (-33 %)*

Shirataki Těstoviny
• 320 g 
• 100 g = 15,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-28 %)*

Bio MCT 
Kokosový olej
• 250 ml 
• 100 ml = 55,96 Kč
▼ 229 Kč (-38 %)*

Třtinový Keto sirup
• 350 g • 100 g = 28,55 Kč
▼ 129,90 Kč (-23 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Giana 
Zeleninové 
lečo
• 670 g 
• 100 g = 6,26 Kč
▼ 35,90 Kč (17 %)*

Siesta Oplatka
• 35 g 
• 100 g = 28,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 8,90 Kč (12 %)*

Avelopa 
Bramborové noky
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Essa Čočka červená
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč
▼ 39,90 Kč (-37 %)*

Smetanito
• 150 g 
• 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy

Obalované 
kalamáry
• 400 g 
• 100 g 
= 19,98 Kč
▼ 99,90 Kč 
(-20 %)*

Triplex Oplatka
• 20 g 
• 100 g = 34,50 Kč
▼ 8,90 Kč (-22 %)*

Vitana Čína
• 97 g • 100 g = 48,36 Kč
▼ 46,90 Kč (0 %)*

Maggi Bujón
• 100 g • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Hera  
Máslová  
příchuť
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč
▼ 94,90 Kč (-47 %)*

Hera
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč
▼ 79,90 Kč (-50 %)*

Giana Šproty  
uzené celé 
v oleji
• 160 g • 100 g = 31,17 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Meggle  
Bezlaktózová  
smetana  
ke šlehání 30%
• 200 ml • 100 ml 
= 19,95 Kč
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Hello 
Koncentrát
• 0,7 l 
• 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-37 %)*

Guinness
• svrchně kvašený 
tmavý stout • 440 ml 
• 100 ml = 10,66 Kč
▼ 64,90 Kč (-27 %)*

Relax Limonáda
• 330 ml 
• 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)* Happy Day  

Family
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Sanpellegrino
• 330 ml 
• 100 ml = 7,55 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Natura
• přírodní  
pramenitá voda  
• 1,5 l
• 1 l = 7,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*

El Clásico 
Elixir
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč
▼ 249 Kč 
(-28 %)*

Key Panama 
3YO
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 358 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pepsi
• 330 ml 
• 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč (-19 %)*

Poctivá 
malinovka
• 1,5 l 
• 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Svíčka vonná  
SPAAS  
ve skle M
• doba hoření ± 25 hodin
▼ 79,90 Kč (-37 %)*

Čajové svíčky 
SPAAS
• 30 ks 
• různé vůně 
• doba hoření  
± 4,5 hod.
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Albert  
Zatahovací pytle 
35 l 20 ks
• levandule nebo citron 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Skleněná váza
• různé barvy a tvary
▼ 179 Kč (-33 %)*

Dekorace do bytu
• materiál polystone 
• 27 cm
▼ 249 Kč (-28 %)*

Spa  
Dárkový set
• 2× ručník, čelenka, hřeben
 ▼ 599 Kč (-41 %)*

Dekorace dýně
• 1 ks
• zarážka do dveří 

Ubrus  
140 × 180 cm
• 100% bavlna 
• ve 3 barvách 
▼ 399 Kč (-25 %)*

Albert  
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg  
• 1 kg = 57,07 Kč 
• různé druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Albert  
Kapsičky pro kočky
• 4× 100 g • 100 g = 8,73 Kč  
• různé druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Propesko  
Mistr  
Granule 
 pro psy
• 1,5 kg 
• 1 kg = 93,27 Kč 
• různé druhy
▼ 139,90 Kč (0 %)*

PRO VAŠE MAZLÍČKY
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obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*přI koupI 3 ks tapas Zaplatíte 2 ks. 
neJlEvnĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

Gouda mladá 
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 66,67 Kč

Černé olivy 
sušené s peckou
• 130 g 
• 100 g = 53,85 Kč

Cervelaat  
– sušený salám
• 140 g 
• 100 g = 57,15 Kč

Fuet – sušená 
klobása 
• 90 g 
• 100 g = 88,89 Kč

Mascarpone
– chilli dip
• 110 g 
• 100 g = 54,55 Kč

Mini fuet  
s kousky sýru
• 86 g 
• 100 g = 93,03 Kč

Olivy se sýrem 
bez pecek
• 260 g 
• 100 g = 34,62 Kč

Olivy s česnekem  
bez pecky
• 130 g  
• 100 g = 53,85 Kč

Tzatziki – dip
• 130 g 
• 100 g = 46,16 Kč

Fuet  
s černým 
lanýžem
• 80 g 
• 100 g = 100 Kč
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Menu Box
• 1 box

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku  
odečte na pokladně.

Zewa 
Toaletní papír
• 3 vrstvý • 10 rolí 
• 1 role = 7,99 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Velkopopovický 
Kozel 11, 
Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč
▼ 16,90 Kč  
(-5 %)*

Brambory  
konzumní pozdní
• prané
• varný typ „B“
• 5 kg • 1 kg = 13,98 Kč 

Král Sýrů  
Hermelín
• 120 g 
 • 100 g = 24,92 Kč  
• vybrané druhy

Albert 
Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 21,98 Kč 
Akce / 19,90 Kč Aplikace
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Toffifee
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč 
Akce / 23,92 Kč 
Aplikace
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Chilli 
con carne

Portugalské 
Kuře Piri Piri 

Italské lasagne

cena za 1 roli 
7,99 Kč


